
30/04/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=887058&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE SERGIPE
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00003/2020 
 

Às 13:40 horas do dia 16 de dezembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. JILVAN PINTO MONTEIRO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 4132,
Pregão nº 00003/2020. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Serviço Engenharia
Descrição Complementar: Serviço Comum de Engenharia - Contratação de empresa especializada em engenharia
para finalização do auditório e execução de serviços complementares de engenharia no edifício sede do Conselho
Regional de Medicina do Estado de Sergipe CREMESE, em regime de empreitada por preço unitário.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 473.697,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 500,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: M2 CONSTRUCOES, PROJETOS E SEGURANCA DO TRABALHO - EIRE , pelo melhor lance de R$
453.499,9900 , com valor negociado a R$ 453.457,4800 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/12/2020
13:39:08 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: M2 CONSTRUCOES,
PROJETOS E SEGURANCA DO TRABALHO - EIRE, CNPJ/CPF: 23.680.348/0001-

72, Melhor lance: R$ 453.499,9900, Valor Negociado: R$ 453.457,4800,
Motivo: Considerando a previsão contida no art. 13 do decreto 10.024/2019
adjudicamos o objeto a M2 CONSTRUCOES, PROJETOS E SEGURANCA DO

TRABALHO - EIRE .

Homologado 16/12/2020
13:40:16

JILVAN
PINTO

MONTEIRO

Fim do documento


